

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/mata-samochodowa-dla-psa-pokrowiec-wodoodporna-p-40026.html>



Mata samochodowa dla psa pokrowiec wodoodporna

Cena	73,20 zł
Numer katalogowy	KX6245
Kod EAN	5903039717213
Objętość	4.42

Opis produktu

MATA SAMOCHODOWA DLA PSA

Duża, pikowana mata samochodowa to propozycja dla wszystkich miłośników zwierzków i... czystego auta.

Uniwersalna mata samochodowa w formie kojca świetnie sprawdzi się podczas podróży z pupilem.

Mata wyposażona w zamki, które pozwalają „zamknąć” ją z boków i zmienić w bezpieczny kojec. Dzięki temu będziesz mieć pewność, że Twój zwierzak nie wyskoczy na ulicę w momencie otwierania drzwi.

Nigdy więcej błota, wody czy piasku na siedzeniach!

Kojec zabezpieczy tapicerkę przed zabrudzeniem i dodatkowo zwiększy bezpieczeństwo kierowcy i zwierzęcia podczas jazdy. Twój psiak nie ześlizgnie się już z kanapy, nie będzie próbował przejść na przednie siedzenie.

Mata została też wyposażona w otwory, przez które można przełożyć zapięcia do pasów bezpieczeństwa.

Z przodu maty – pomiędzy przednimi siedzeniami zamontowano siatkę, dzięki czemu zwierzak może widzieć swojego właściciela i patrzeć na drogę, ale nie ma możliwości przejść na przednie siedzenia.

Kojec przymocujesz do zagłówek przednich i tylnych siedzeń, przy pomocy

regulowanych, zapinanych taśm. Sprawdzi się również jako kojec do bagażnika.

Na brzegach kojca umieszczono metalowe kółka. Dołączono też dodatkowe pasy, które pozwolą jeszcze lepiej zabezpieczyć konstrukcję, przez przypięcie jej do uchwytów nad drzwiami.

Od spodu na części przylegającej do siedzenia mata pokryta jest antypoślizgowym tworzywem.

Nowoczesny, elegancki wygląd zachwyci nawet najbardziej wymagających właścicieli czworonogów. Twój zwierzak będzie podróżował z klasą!

Dodatkowo mata została wyposażona w dwie praktyczne kieszonki, w których możesz schować smycz lub smakołyki dla Twojego pupila.

Doskonale nadaje się dla małych, średnich i dużych psów. Dwóm średniej wielkości pupilom też będzie w niej wygodnie!

Mata jest wodoodporna. Została wykonana materiału odpornego na zabrudzenia. Jest też łatwa w czyszczeniu - wystarczy ją przetrzeć wilgotną ściereczką.

Wymiary:

- Mata: 136cm x 120cm
- Kojec: 130cm x 45cm x 55cm
- Opakowanie: 44cm x 36cm x 4cm